
   
 

 
СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

22.09.2020                               с. Сухобузимское                                      № 1-6/1                      
 
Об избрании председателя 
Сухобузимского районного 
Совета депутатов 
 
 
         Руководствуясь статьёй 29 Устава Сухобузимского района, статьями 10 
и 11 Регламента Сухобузимского районного Совета депутатов, 
Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
         1. Избрать председателем Сухобузимского районного Совета депутатов 
VI созыва Некрасову Ольгу Николаевну. 
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его 
принятия, и подлежит официальному опубликованию. 
 

 
Председательствующий  
на заседании районного  
Совета депутатов                                                                             О.Н. Некрасова                           
 


